UNIVERSITA
degli STUDI
di CATANIA

Concorso pubblico, per titoli, per 'ammissione a n. 11 posti con borsa, di n. 1 posto senza
borsa di studio e n. 1 posto per laureati presso Universita estere al Dottorato di Ricerca in
FISICA XXXVII Ciclo con sede amm.va presso I’Universita degli Studi di Catania, (D.R. n.
2152 del 29 giugno 2021 e successive modifiche e integrazioni).

Verbale n. 3: formazione graduatorie

ENGLISH TEXT FOLLOWS

La Commissione giudicatrice del Concorso di ammissione al Dottorato di Ricerca in FISICA,
nominata con D.R. n. 2802 del 26 agosto 2021, convocata il giorno 10 settembre 2021 alle ore
20:00, si riunisce, per via telematica sulla piattaforma MS TEAMS dell'Ateneo di Catania, al fine di
procedere alla formazione delle graduatorie, relative ai soli titoli presentati dai candidati, per
I'espletamento del concorso in epigrafe.

La commissione & cosi composta:

Prof. Silvio Cherubini, Professore Associato di Fisica Sperimentale delle Interazioni Fondamentali,
SSD FIS/01 (presidente)

Prof. Elisabetta Paladino, Professore Associato di Fisica della Materia, SSD FIS/03

Prof. Alessandro Mario Ridolfo, Professore Associato di Fisica della Materia, SSD FIS/03
(segretario)

Sono inoltre presenti:
Dott. Giuseppe Antonio Pablo Cirrone (esperto esterno, Primo Ricercatore INFN-LNS)
Dott. Giuseppe Verde (esperto esterno, Primo Ricercatore INFN-Sez. CT)

Alle ore 20:20 tutti i componenti della Commissione sono collegati sul canale TEAMS dedicato al
CONCOrso e si possono iniziare i lavori.

La Commissione, dopo aver constatato nuovamente che non esistono vincoli di parentela o di
affinita fino al 4° grado incluso fra i membri della Commissione, né tra questi ed i candidati,
procede immediatamente alle operazioni di formazione delle graduatorie, relativamente ai soli titoli,
dei candidati partecipanti alla selezione per gli 11 posti ordinari con borsa e 1 posto ordinario
senza borsa.

In base ai risultati ottenuti, sono ammessi alla prova scritta i seguenti candidati

Codice prenotazione Totale titoli (/60)
72620338 43
72441592 41
72623656 55
72622994 48.5
72628300 53 § Q\ﬂ
72627002 48 A ‘Qﬂm! x -
72629721 54 ( Q
72614126 54

72623654

Eloviee st o //% %7%/



UNIVERSITA
degli STUDI

di CATANIA
72629267 49.5
72632198 47.5
72620827 40.5

Codice prenotazione Totale titoli (/60)
72631417 47
72612886 54
72628831 49
72552727 45.5
72602233 54
72570216 46
72601601 51.5
72619263 46.5
72624762 48
72600818 46.5
72621988 45
72625838 46
72604082 48.5
72619347 48
72602929 52
72632236 40
72573483 46.5

In base ai risultati anzidetti, risultano NON ammessi alla prova scritta i seguenti candidati

Codice prenotazione Totale titoli (/60)
72616919 34.75
72614378 30
72262878 36.5
72620597 36
72592162 37
72241320 22.5

Analogamente, la Commissione procede immediatamente anche alle operazioni di formazione
delle graduatorie, relativamente ai soli titoli, dei candidati partecipanti alla selezione per un 1 posto
riservato a laureati stranieri.

In base alle risultanze dell’analisi dei titoli risultano ammessi a sostenere la prova orale in
videoconferenza i candidati

Codice prenotazione Totale titoli (/60)
72630756 43
72627125 44
72593541 47.5
72625447 42.5
72605621 40 R -
72587389 40.5 ( 0 -
72629922 44

72630575 44

Bl TRt s A %;///A M



72630005
72629843
72630371

Codice prenotazione
72603813
72626994
72614523
72574988
72374924
72591334
72621002

Altresi, dalla medesima analisi
videoconferenza i candidati

Codice prenotazione
72620615
72625415
72630932
72627329
72415671

A seguire si riportano in inglese i risultati dei candidati stranieri.

UNIVERSITA
degli STUDI
di CATANIA

40
45
44.5

Totale titoli (/60)

40.75
41
41.25
42
45.75
40.5
41.65

risultano NON ammessi a sostenere la prova orale in

Totale titoli (/60)

34.75
34
31
37
37

RESULTS OBTAINED BY FOREIGN CANDIDATES (APPLYING FOR 1 RESERVED POSITION)

ADMITTED

Codice prenotazione
(ID code)

72630756
72627125
72593541
72625447
72605621
72587389
72629922
72630575
72630005
72629843
72630371
72603813
72626994
72614523
72574988
72374924
72591334
72621002

grade (/60)

43

44
47.5
42.5
40
40.5
44

44

40

45
44.5
40.75
41
41.25
42
45.75
40.5
41.65

S ool

ElooeitCesutodas //% %%



UNIVERSITA
degli STUDI
di CATANIA

NOT ADMITTED

Codice prenotazione grade (/60)
(ID code)
72620615 34.75
72625415 34
72630932 31
72627329 37
72415671 37

Come ultima attivita prevista oggi, si procedera, dopo la firma del presente verbale, alla
pubblicazione del medesimo sul sito del Dipartimento di Fisica e Astronomia.

Letto, approvato e sottoscritto il presente verbale, la seduta & tolta alle ore 22:00 del 10 settembre
2021.

La Commissione e gli Esperti esterni:

1) Prof. Silvio Cherubini (Presidente)

Elaoeie oo

2) Prof. Elisabetta Paladino (Componente)

3) Prof. Alessandro Mario Ridolfo (Segretario) ////%
—

4) Dott. Giuseppe Antonio Pablo Cirrone (Esperto esterno

5) Dott. Giuseppe Verde (Esperto esterno)




