

Concorso pubblico, per titoli, per l'ammissione a n. 11 posti con borsa, di n. 1 posto senza borsa di studio e n. 1 posto per laureati presso Università estere al Dottorato di Ricerca in FISICA XXXVII Ciclo con sede amm.va presso l'Università degli Studi di Catania, (D.R. n. 2152 del 29 giugno 2021 e successive modifiche e integrazioni).

Verbale n. 3: formazione graduatorie

ENGLISH TEXT FOLLOWS

La Commissione giudicatrice del Concorso di ammissione al Dottorato di Ricerca in FISICA, nominata con D.R. n. 2802 del 26 agosto 2021, convocata il giorno 10 settembre 2021 alle ore 20:00, si riunisce, per via telematica sulla piattaforma MS TEAMS dell'Ateneo di Catania, al fine di procedere alla formazione delle graduatorie, relative ai soli titoli presentati dai candidati, per l'espletamento del concorso in epigrafe.

La commissione è così composta:

Prof. Silvio Cherubini, Professore Associato di Fisica Sperimentale delle Interazioni Fondamentali, SSD FIS/01 (presidente)

Prof. Elisabetta Paladino, Professore Associato di Fisica della Materia, SSD FIS/03

Prof. Alessandro Mario Ridolfo, Professore Associato di Fisica della Materia, SSD FIS/03 (segretario)

Sono inoltre presenti:

Dott. Giuseppe Antonio Pablo Cirrone (esperto esterno, Primo Ricercatore INFN-LNS)

Dott. Giuseppe Verde (esperto esterno, Primo Ricercatore INFN-Sez. CT)

Alle ore 20:20 tutti i componenti della Commissione sono collegati sul canale TEAMS dedicato al concorso e si possono iniziare i lavori.

La Commissione, dopo aver constatato nuovamente che non esistono vincoli di parentela o di affinità fino al 4° grado incluso fra i membri della Commissione, né tra questi ed i candidati, procede immediatamente alle operazioni di formazione delle graduatorie, relativamente ai soli titoli, dei candidati partecipanti alla selezione per gli 11 posti ordinari con borsa e 1 posto ordinario senza borsa.

In base ai risultati ottenuti, sono ammessi alla prova scritta i seguenti candidati

Codice prenotazione	Totale titoli (/60)		
72620338	43		
72441592	41		
72623656	55		
72622994	48.5	∠	10 -
72628300	53	4 <i>D</i>	Π
72627002	48	limio	Voor Line
72629721	54	7 (1/010	Mosubun
72614126	54		
72623654	52		
		N i	

Elisate Paladno

All for Jugh

- Jam anu



72629267	49.5
72632198	47.5
72620827	40.5

Totale titoli (/60)
47
54
49
45.5
54
46
51.5
46.5
48
46.5
45
46
48.5
48
52
40
46.5

In base ai risultati anzidetti, risultano NON ammessi alla prova scritta i seguenti candidati

Codice prenotazione	Totale titoli (/60)		
72616919	34.75		
72614378	30		
72262878	36.5		
72620597	36		
72592162	37		
72241320	22.5		

Analogamente, la Commissione procede immediatamente anche alle operazioni di formazione delle graduatorie, relativamente ai soli titoli, dei candidati partecipanti alla selezione per un 1 posto riservato a laureati stranieri.

In base alle risultanze dell'analisi dei titoli risultano ammessi a sostenere la prova orale in videoconferenza i candidati

Codice prenotazione	Totale titoli (/60)
72630756	43
72627125	44
72593541	47.5
72625447	42.5
72605621	40
72587389	40.5
72629922	44
72630575	44

Silvio houroun

Flinbert Palado



72630005	40
72629843	45
72630371	44.5

Codice prenotazione	Totale titoli (/60)
72603813	40.75
72626994	41
72614523	41.25
72574988	42
72374924	45.75
72591334	40.5
72621002	41.65

Altresì, dalla medesima analisi risultano NON ammessi a sostenere la prova orale in videoconferenza i candidati

Codice prenotazione	Totale titoli (/60)		
72620615	34.75		
72625415	34		
72630932	31		
72627329	37		
72415671	37		

A seguire si riportano in inglese i risultati dei candidati stranieri.

RESULTS OBTAINED BY FOREIGN CANDIDATES (APPLYING FOR 1 RESERVED POSITION)

ADMITTED

Codice prenotazione (ID code)	grade (/60)	
72630756	43	
72627125	44	
72593541	47.5	
72625447	42.5	
72605621	40	
72587389	40.5	
72629922	44	
72630575	44	
72630005	40	
72629843	45	
72630371	44.5	
72603813	40.75	
72626994	41	
72614523	41.25	
72574988	42	
72374924	45.75	
72591334	40.5	
72621002	41.65	

Silvie Moulin



NOT ADMITTED

Codice prenotazione (ID code)	grade (/60)	
72620615	34.75	
72625415	34	
72630932	31	
72627329	37	
72415671	37	

Come ultima attività prevista oggi, si procederà, dopo la firma del presente verbale, alla pubblicazione del medesimo sul sito del Dipartimento di Fisica e Astronomia.

Letto, approvato e sottoscritto il presente verbale, la seduta è tolta alle ore 22:00 del 10 settembre 2021.

La Commissione e gli Esperti esterni:	10.	\mathcal{L}	ſ
1) Prof. Silvio Cherubini (Presidente)	Sihrio	Cheru	bini
2) Prof. Elisabetta Paladino (Componente)	Elimb	et Palad	۵
3) Prof. Alessandro Mario Ridolfo (Segretario)	Allelli	1	14 M
4) Dott. Giuseppe Antonio Pablo Cirrone (Esperto	o esterno)		Sur anu
5) Dott. Giuseppe Verde (Esperto esterno)	(J-yn	U	A Sample